
 

 

  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2021.gada 25.martā                                          Nr.171 

                                                                                                                        (prot. Nr.12, 6.§)   

 

Par atbalstu projektam “Videi draudzīga un integrēta mobilitāte Daugavpils pilsētā” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Ministru kabineta 2020.gada 28.jūlija noteikumu Nr.467 

“Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 4.5.1. specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt 

videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru" 4.5.1.1. pasākuma "Attīstīt videi 

draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru (sliežu transporta)" īstenošanas noteikumi” 

15.2., 17.2.apakšpunktiem, Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2021.gada 12.februāra 

vēstuli “Uzaicinājums iesniegt Kohēzijas fonda 4.5.1.specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt videi 

draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru” 4.5.1.1.pasākuma “Attīstīt videi draudzīgu 

sabiedriskā transporta infrastruktūru (sliežu transporta)” ceturtās atlases kārtas projekta 

iesniegumu”, Daugavpils pilsētas domes Pilsētbūvniecības un vides komisijas 2021.gada 

23.februārī pieņemto lēmumu, Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas sēdes 

2021.gada 18.marta atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas sēdes 2021.gada 

marta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projektu “Videi draudzīga un integrēta mobilitāte Daugavpils pilsētā” un 

piedalīties kā projekta sadarbības partneris (projekta apraksts pielikumā). 

2. Daugavpils pilsētas domei nodrošināt projekta līdzfinansējumu ņemot aizņēmumu, AS 

“Daugavpils satiksme” nodrošināt priekšfinansējumu ņemot aizņēmumu ar Daugavpils 

pilsētas domes galvojumu. 

3. AS “Daugavpils satiksme” nodrošināt neattiecināmo izmaksu segšanu, ņemot 

aizņēmumu ar Daugavpils pilsētas domes galvojumu. 

4. Projekta sagatavošanu un ieviešanu nodrošināt Daugavpils pašvaldības 

kapitālsabiedrībai akciju sabiedrība “Daugavpils satiksme”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniecei 

L.Jankovskai. 

 

Pielikumā: Projekta “Videi draudzīga un integrēta mobilitāte Daugavpils pilsētā” apraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  I.Prelatovs 

       



 

 

       Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

       2021.gada 25.marta  

       lēmumam Nr.171 

 

 

Projekta “Videi draudzīga un integrēta mobilitāte Daugavpils pilsētā” apraksts 

 

 

Projekta pieteicējs: 

 

Daugavpils pašvaldības kapitālsabiedrība akciju sabiedrība 

“Daugavpils satiksme” 

Projekta sadarbības 

partneris: 

 

Daugavpils pilsētas dome 

Projekta ilgums: Ne vēlāk kā līdz 31.12.2023. 

Projekta mērķis: 

Projekta mērķis ir veicināt videi draudzīga sabiedriskā transporta 

izmantošanu un pasažieru skaita pieaugumu videi draudzīgā 

sabiedriskajā transportā Daugavpilī 

 

Projekta izmaksas: 

Projekta kopējās izmaksas: EUR 29 598 590.00 

no tām: 

 Attiecināmās izmaksas EUR 27 270 000.00, 

KF finansējums 85% - EUR 23 179 500.00 

      Valsts budžeta dotācija 4,5% - EUR 1 227 150.00 

      Daugavpils pilsētas domes  

      līdzfinansējums 10.50% - EUR 2 863 350.00 

 Neattiecināmās izmaksas EUR 2 328 590.00 (AS 

“Daugavpils satiksme” finansējums) – izmaksas, kas nav 

atbalstāmas saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 467 (piem. 

labiekārtošanas izmaksas,  veloceliņu pārbūve, būvniecība 

vai atjaunošana u.c.) 

 

Projekta galvenās 

aktivitātes: 

 

1. Jaunas tramvaju līnijas izbūve, kas savienos pilsētas centru 

posmā no esošā tramvaju galapunkta «Stacija» ar apkaimi 

Jaunā Forštadte; 

2. Jaunu tramvaju vagonu iegāde; 

3. Publicitāte.  

 

Projekta īstenošanas 

vieta: 

Daugavpils pilsēta 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  I.Prelatovs 

 

 

 

 
 


